Prefeitura Municipal da
tância Climática de Analã

PORTARIA Nº 012 DE 12 DE JANEIRO DE 2024
(NOMEIA EMPREGADA PÚBLICA)

ROGERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEAR a partir desta data, NATHALIA APARECIDA DIAS PEREIRA,
portador(a) da cédula de identidade RG nº 46.771.4381 SSP/SP e inscrito(a) no
CPF/MF sob nº 392.773.508-65, para o emprego de provimento efetivo de
COORDENADORA PEDAGÓGICA, referência salarial R$ 3.903,72, em virtude de sua
aprovação em 11º lugar em Concurso Público 002/2022, e em conformidade com as
Leis Complementares 09/2015, 10/2015 e 24/2022.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climá ândia, 12 de janeiro de 2024.

Rogerio Co Ceição) os Santos
Preféito Muricipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 12 de janeiro de 2024.

Rogerio Conceição dos Santos
Prefêéito Munifipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(manalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br